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Tingsrätten i Stockholm avslår Humana 
Assistans AB:s stämningsansökan mot staten 
avseende IVO:s felaktiga beslut att återkalla 
Humana Assistans tillstånd
Stockholms Tingsrätt (“Tingsrätten”) har idag den 17 juni meddelat att de 
avslår Humana Assistans AB:s (“Humana Assistans”) stämningsansökan mot 
staten med anledning av Inspektionen för vård och omsorgs  (”IVO”)
felaktiga beslut att återkalla Humana Assistans tillstånd. Tingsrättens 
domslut innebär att Humana Assistans inte har rätt skadestånd. Humana 
har möjlighet att överklaga Tingsrättens beslut till Hovrätten senast den 8 
juli, varpå Hovrätten först ska delge prövningstillstånd innan frågan kan 
behandlas.

Tingsrätten har idag den 17 juni meddelat att de avslår Humana Assistans 
stämningsansökan mot staten med anledning av  felaktiga beslut att återkalla IVO:s
Humana Assistans verksamhetstillstånd. Tingsrätten anser att  agerande inte kan IVO:s
bedömas vårdslöst.
 
Domen ska nu analyseras närmare, innan beslut om eventuella fortsatta juridiska 
åtgärder tas. Humana har möjlighet att överklaga Tingsrättens beslut till Hovrätten 
senast den 8 juli, varpå Hovrätten först ska delge prövningstillstånd innan frågan kan 
behandlas. 
 
Förvaltningsrättens dom som meddelades den 21 juni 2023, och fastslog att  IVO:s
beslut att återkalla Humana Assistans tillstånd var felaktigt, står fast. 
 
 

 För mer information, vänligen kontakta: 
 
Nathalie Boulas Nilsson
Verkställande direktör och koncernchef

 299 00 08-559 nathalie.boulas.nilsson@humana.se
 
Ewelina Pettersson
Ansvarig investerarrelationer
073 074 79 12,  ewelina.pettersson@humana.se
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Om oss
Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- 
och familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild 
service enligt LSS. Humana har 22 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, 
och Finland som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen 

. 2025 uppgick nettoomsättningen till 10 011 Mkr. Humana ”Alla har rätt till ett bra liv”
är börsnoterat på Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om 
Humana på https:// /www.humanagroup.se
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